
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Pohořelice Pohořelice
Pohořelice | Průmyslová

CTPark  Pohořelice  je  skladový  areál,  který  nabízí  celkem  201378m2  prostory
k pronájmu. V současné chvíli jsou k dispozici sklady od 2182m2 do 2350m2. Čistá
výška 10m,  nosnost  podlah  5t/m2,  crossdock,  nakládací  rampa na  min.  600m2

skladových prostor, min. jeden přímý vjezd do jednotky. V případě zájmu o konkrétní
nabídku kontaktujte makléře.

CTPark Pohořelice se nachází v těsné blízkosti Brna. Nedaleko se nachází dálnice
D2 a autobusová zastávka.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 EUR Cena za m2

(0 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 2182 do 2350 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Rozpon sloupů 12 m x 24 m; 14 m x
28 m; 15 m x 25 m

Čistá výška 10m

Nosnost podlah 5t/m2

ESFR Sprinklerový systém

Crossdock

1 hydraulická rampa na cca 600m2

Min. 1 přímý vjezd na jednotku



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 2350 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 2182 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Pohořelice

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 4532 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Pohořelice, Městský úřad (196 m)
 průmyslová zóna jih (490 m)
Vlak Pohořelice (138 m)
Škola Veselé království (469 m)


